INDICAÇÃO N.º 1691/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam feitos os reparos na boca de lobo existente defronte ao número 178, da Rua Pedro Gabeta, no Jardim Maria Rosa.
Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção a pedido de motoristas e moradores das proximidades, que relatam que o afundamento existente no entorno da mencionada boca de lobo prejudica o fluxo de veículos e o bom uso da garagem do imóvel citado acima.
Valinhos, 11 de junho de 2018.
KIKO BELONI

Vereador – PSB